成瀬　友彦　様

清水　良一　様

森田　誠

長渕　浩之

以上

0572－25－2120

本件に関するお問い合わせ先

営業統括部　営業統括課

理事

　News Release

令和5年11月29日

東濃信用金庫

SDGs型　地域エール私募債「つなぐ未来」引受けに伴う

寄贈品贈呈のお知らせ

記

　株式会社TOWADA様は、東濃信用金庫SDGs型地域エール私募債「つなぐ未来」を利用し、

春日井市民病院に車椅子等を贈呈されたため、下記の通り贈呈式を開催しました。

　同私募債は、SDGsの趣旨に賛同していただいた発行企業が、SDGsの17の目標と関連した活

動を行う地域の団体等の支援を目的として寄付を行う寄付型の私募債で、当金庫が発行企業か

ら受け取る手数料の一部で書籍やスポーツ用品などの物品を購入し、発行企業が指定する学校

や団体等に寄贈するものです。

　当金庫は引き続きSDGs普及活動に取り組むと共に、地域の事業者支援を継続いたします。

支店長

出席者

開催日時 令和5年11月24日（金）　13時から

開催場所 春日井市民病院

寄  付  先 春日井市民病院

寄  贈  品 車椅子２台、サイレントワゴン１台

東濃信用金庫　春日井支店

東濃信用金庫

株式会社　TOWADA

春日井市民病院 院長

会長

左から、森田理事、成瀬院長、清水会長

左から、森田理事、清水会長、長渕支店長